
Dz-10.0021.11.2015 

UCHWAŁA Nr XI/100/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 29 września 2015 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej wydzierżawienia części nieruchomości 

zlokalizowanej w rejonie ulicy W. Bełzy i ulicy Nad Fosą. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wydzierżawienie części południowej (dolnego boiska 

trawiastego) nieruchomości położonej w rejonie ul. W. Bełzy i ul. Nad Fosą, oznaczonej jako 

działka nr 75/13 obręb 96 jednostka ewidencyjna Podgórze; zgodnie z pismem Zarządu 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie znak: NG.510.78.2015.JGU z dnia 1 września 2015 r. 

oraz informacją przesłaną drogą elektroniczną w dniu 23 września 2015 r.   

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Opinia dot. wydzierżawienia części południowej (dolnego boiska trawiastego) działki  

nr 75/13 obr. 96 jednostka ewidencyjna Podgórze, położonej w rejonie ulicy W. Bełzy i ulicy 

Nad Fosą. Przedmiotowa opinia nawiązuje jedynie do wniosku złożonego do Zarządu 

Infrastruktury Sportowej przez UKS Szkoła Rajska z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

Wydzierżawiona część działki ma być wykorzystywana na potrzeby prowadzenia zajęć  

z dziećmi, zarówno w ramach zajęć z wychowania fizycznego prowadzonych  

w Stowarzyszeniu „Rajska Szkoła”, jak również zajęć sportowych prowadzonych przez UKS 

Szkoła Rajska. 


